
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1$ , 2023 п.г.т. Мотыгино № d,dt£"-b-

06 утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьями 10, 11.2, 11.3, 11.4, 11.10, Земельного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом 13.07.2015 
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории, образованного путем раздела земельного участка 
с кадастровым номером 24:26:0401076:4 из категории земель: земли населенных 
пунктов, общей площадью 9 626 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский 
край, Мотыгинский район, рп. Мотыгино, ул. Орджоникидзе, 51.

2. Земельный участок с кадастровым номером 24:26:0401076:4, сохранить 
в измененных границах, площадью 2 442 кв.м.

3. Образованному земельному участку 24:26:0401076:4:ЗУ1 присвоить 
следующие характеристики:

- площадь 7 184 кв.м.;
- адрес (местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, 

п. Мотыгино, ул. Орджоникидзе, д. 51/1;
- кадастровый номер квартала: 24:26:0401076;
- категория земель: земли населенных пунктов;
- цель использования: недропользование (код -  6.1);
- территориальная зона П-3;
- доступ к образуемому земельному участку осуществляется через земли 

общего пользования.
4. Настоящее постановление является основанием для внесения 

изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Заместитель Главы администрации 
Мотыгинского района 
по социальной политике

Заброцкая Дарья Андреевна (839141) 22-6-31

Н.А. Петухова


